
UCHWAŁA NR 132/XXV/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 10 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na własność Gminy nieruchomości gruntowej.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 24 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Dubiecko nieruchomości gruntowej określonej jako 
działka:

- nr 2046/2 o pow. 0,0263 ha położona w miejscowości Drohobyczka stanowiąca własność osoby fizycznej. 
Działka zajęta na poszerzenie drogi gminnej.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 2C4441C8-85AD-468C-BFDF-DA22BDDF3105. Uchwalony Strona 1




